令和５年１月１９日

 保護者の皆様

                         豊岡市立竹野小学校

                             校長 宇川 博久

オープンスクールのご案内

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校教育に対しまして、温かいご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。

 さて、オープンスクールを下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

 なお、今年度はコロナウイルス感染拡大を防止するため、ご家族の方のみ

の参観に限らせていただきます。ご理解、ご協力いただきますようお願いい

たします。

記

１ 日 時  令和５年２月１１日（土） ９時２０分～１４時３０分

時   間  内   容

9:20 ～ 10:05 ２校時

10:25 ～ 11:10 ３校時

11:15 ～ 11:30 終わりの会

11:30 ～ 12:00 弁当・昼休み

12:05 ～ 12:20 そうじ

12:30 ～ 14:30 ありがとうの会（体育館）

14:45 ～  集団下校

２  その他

  ⑴ コロナウイルス感染拡大の防止について、ご協力をお願いします。

  ① ご家族の方のみの参観に限らせていただきます。

  ② 発熱等の風邪症状がある方は、来校を控えてください。

③ 受付（児童玄関）での手指消毒と校内でのマスクの着用をお願いします。

    ④ 教室、体育館は定期的に扉を開けて換気を行いますので、暖かい服装で

お越しください。

⑵ 通学バスは、下記の通り運行します。

登校： 7:15 三原・床瀬発  7:20 田久日発  7:50 奥須井発

下校：14:50 学校発（三原・床瀬・須井方面）

15:20 学校発（田久日方面）

⑶ 当日は、チャレンジ弁当の日とします。後日詳細を配布します。

⑷ 「ありがとうの会」は、招待者及び保護者のみの鑑賞とします。

   （ステージ発表以外の児童は、教室で学習をします）

 ① プログラムは別紙で配布します。

② 三脚等を使用して撮影される場合は、会場後方及び横側、ギャラリーか

らお願いします。個人情報保護の観点から取扱いには十分ご留意ください。

  ③ 午後は体育館のみ公開します。各教室における参観はご遠慮ください。

 ⑸ ２月１３日（月）は振替休業日になります。

⑹ 今後のコロナウイルス感染拡大等の状況により、変更することがあります。